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Skiløyper i Drammen kommune

ÅCa. 36 mil med skiløyper (tilsvarer avstanden fra Drammen til Mandal).

ÅDet kjøres skiløyper fra november til april hvis snøforholdene tillater det

ÅMange av skiløypene går på turveier/skogsbilveier

ÅLøypetettheten er på høyde med Oslo og Trondheim kommune.

ÅStore innfartsparkeringer, men også mange små inngangsportaler fra byggesoner

ÅDe fleste innbyggere i Drammen bor i nærheten av skiløyper

ÅCa. 60% av løypene ligger på privat grunn ςvi inngår avtaler om leie med grunneiere



Bredden på skiløypene i Drammen

ÅDe fleste av skiløypene følger en standard med ryddebredde på 
4 meter mellom trærne 

ÅArbeidsbredden på løypemaskinene er 2,5 til 2,8 meter

ÅWorldCup-anlegget på Konnerud har høyere løypestandard og 
maskin med større arbeidsbredde

ÅKommunen bruker standard grunneieravtaler for tilrettelegging 
og merking av skiløyper



Ulike løyper til ulike brukere

ÅLysløyper ca. 3,5 mil (Spiralen, Landfalltjern, MIF hytta, Årbogen, Svelvik, 
Berger, Konnerud, Drafnkollen, Hvalsdammen)

ÅSkøytetraseer ca. 2,5 mil (Konnerud, Hvalsdammen, MIF hytta, + andre)

ÅWorldCup anlegget på Konnerud ςca. 1 mil i begge stilarter. (konkurranser)

ÅResten er standard skiløype med to klassiske spor 

ÅLabbeløyper i Drammensmarka på ca. 4,5 km
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Konnerud skianlegg (WC-anlegget)

ÅKonkurranseanlegg for ski (NM og WC standard)

ÅEget anlegg for produksjon av kunstsnø (Konnerud idrettslag)

ÅLøypenett på ca. 10-12 km

ÅLøypebredde ca. 12 meter, uthogd bredde ca. 16-18 meter

ÅPlass til begge stilarter



Oversikt og løypekart Konnerud WC anlegg



Skøytetrase 

ÅSkøyteløype rundt Hvalsdammen  
med tilknytning til 
Landfalltjernveien

ÅLyssatt og har lengde på ca. 4 km.

ÅPrepareres for skøyting med ett 
klassiskspor i ytterkant.

ÅTraseen benyttes også til 
varetransport til hytter i 
Drammensmarka.
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Labbeløyper

Løyper som aktivt prepareres for gående

ÅStrøtvet blokkene - Klopptjern, 
ÅSpiraltoppen - Numedalstunet, 
ÅStordammen - Konnerud idrettsplass. 

Løypene er etablert nær utfartsårer eller i 
skog/friområder nær bebyggelsen. 

Labbeløypene går på eksisterende tur- eller 
skogsveier.



Dryppsoner ςpåvirkning og rydding


